

2210865 - MINI MERRY GO ROUND

ROI.

MILK TOFFEE BISCUITS HALF-COATED IN MILK CHOCOLATE

Ingredients: Flour (**Wheat** Flour; Calcium, Niacin, Iron, Thiamin), Milk Chocolate (20%) (Sugar; Cocoa Butter; Whole **Milk** Powder; Cocoa Mass, Emulsifier: **Soya** Lecithin; Natural Vanilla Flavouring), Salted Butter (16%) (**Milk**, Salt), Salted Caramel Pieces (11%) (Sugar; Glucose Syrup, Salted Butter (**Milk**, Salt), Coconut Oil, Salt, Natural Flavouring, Colour: Plain Caramel), Sugar, Rolled **Oats**, Milk Toffee Spread (5%) (Sugar, Water, Full Cream **Milk** Powder; Glucose-fructose Syrup, Skimmed **Milk** Powder, Natural Flavouring), Clotted Cream (**Milk**), Free Range Pasteurised **Eggs**, Natural Flavouring, Raising Agents: Disodium Diphosphate, Sodium Hydrogen Carbonate; Rice Flour, Spent Vanilla Powder; Salt. Milk Chocolate contains Cocoa Solids 34% minimum, Milk Solids 20% minimum.

Allergy advice. Produced in an environment that handles: Tree Nuts & Sulphites.

Nutritional Information Typical Values per 100g: Energy 2224kJ/532kcal, Fat 28.1g, of which saturates 17.0g, Carbohydrate 63.0g, of which sugars 32.1g, Protein 5.7g, Salt 1.00g.

Best Before End: See Base.

Storage instructions: Store in a cool, dry place away from direct sunlight. Once opened, store in an airtight container and consume within 2 weeks.

Made in England with ingredients from other countries for **FORTNUM & MASON** Piccadilly London England. [FORTNUMANDMASON.COM](http://FORTNUMANDMASON.COM)

TIN RECYCLE. FILM DON'T RECYCLE.

150g e

DE.

MILCH-KARAMELL-KEKSE HALB UMHÜLLT VON MILCHSCHOKOLADE

Zutaten: Mehl (**Weizen**mehl, Calcium, Niacin, Eisen, Thiamin), Milchsokolade (20%) (Zucker, Kakaobutter, Voll**milch**pulver, Kakaomasse, Emulgator: **Soja**lecithin; natürliches Vanillearoma), gesalzene Butter (16%) (**Milch**, Salz), gesalzene Karamellstückchen (11%) (Zucker, Glukosesirup, gesalzene Butter (**Milch**, Salz), Kokosnussöl, Salz, natürliches Aroma, Farbe: Zuckerulöl), Zucker, **Hafer**flocken, Milchkaramell-Aufstrich (5%) (Zucker, Wasser, Voll**milch**pulver, Glukose-Fruktose-Sirup, Mager**milch**pulver, natürliches Aroma), Sahne (**Milch**), pasteurisierte **Eier** aus Freilandhaltung, natürliches Aroma, Backtriebmittel: Dinatriumdiphosphat, Natriumhydrogencarbonat; Reismehl, pulverisierte Schale der Vanilleschote, Salz. Milchsokolade enthält mindestens 34% Kakaotrockenmasse, mindestens 20% Milchtrockenmasse.

Hinweise für Allergiker. Hergestellt in einer Umgebung, in der mit Schalenfrüchten und Sulfiten umgegangen wird.

Nährwertangaben. Durchschnittswerte je 100 g Energie 2224 kJ/532 kcal, Fett 28,1 g, davon gesättigte Fettsäuren 17,0 g, Kohlenhydrate 63,0 g, davon Zucker 32,1 g, Eiweiß 5,7 g, Salz 1,0 g.

Mindestens haltbar bis Ende: siehe Boden

Hinweise zur Lagerung. An einem kühlen, trockenen Ort aufbewahren und vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen in einem luftdichten Behälter aufbewahren und innerhalb von 2 Wochen verbrauchen.

Hergestellt in England mit Zutaten aus anderen Ländern für **FORTNUM & MASON** Piccadilly London England. [FORTNUMANDMASON.COM](http://FORTNUMANDMASON.COM)

150g e

FR.

BISCUITS AU CARAMEL AU LAIT ENROBÉS DE CHOCOLAT AU LAIT

Ingédients : farine (farine de **blé**, calcium, niacine, fer, thiamine), chocolat au lait (20%) (sucre, beurre de cacao, **lait** entier en poudre, pâte de cacao, émulsifiant : Lécithine de **soja** ; arôme naturel de vanille), beurre salé (16%) (**lait**, sel), morceaux de caramel au beurre salé (11%) (sucre, sirop de glucose, beurre salé (**lait**, sel), huile de noix de coco, sel, arôme naturel, colorant : caramel ordinaire), sucre, flocons d'**avoine**, caramel au lait à tartiner (5%) (sucre, eau, **lait** entier en poudre, sirop de glucose-fructose, **lait** écrémé en poudre, arôme naturel), crème caillée (**lait**), **œufs** de plein air pasteurisés, arôme naturel, poudre à lever : diphosphate disodique, carbonate acide de sodium ; farine de riz, poudre de vanille extraite, sel. Le chocolat au lait contient au minimum 34% de matières sèches de Cacao, au minimum 20% de matières sèches de lait.

Conseils en matière d'allergie. Produit dans un environnement où l'on manipule : Fruits à coque et sulfites.

Informations nutritionnelles. Valeurs typiques pour 100 g : Énergie 2224 kJ/532 kcal, Matières grasses 28,1 g, dont acides gras saturés 17,0 g, Glucides 63,0 g, dont sucres 32,1 g, Protéines 5,7 g, Sel 1,0 g.

À consommer de préférence avant fin : voir le dessous de l'emballage Instructions de stockage. À conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la lumière directe du soleil. Une fois ouvert, conserver à l'abri de l'air et consommer dans les 2 semaines.

Fabriqué en Angleterre avec des ingrédients provenant d'autres pays pour **FORTNUM & MASON** Piccadilly Londres Angleterre. [FORTNUMANDMASON.COM](http://FORTNUMANDMASON.COM)



150g e

ES.

GALLETAS DE CARAMELO TOFFEE CON LECHE RECUBIERTAS DE CHOCOLATE CON LECHE

Ingredientes: harina (harina de **trigo**, calcio, niacina, hierro, tiamina), chocolate con leche (20%) (azúcar, manteca de cacao, **leche** en polvo, pasta de cacao, emulgente: lecitina de **soja**; aroma natural de vainilla), mantequilla con sal (16%) (**leche**, sal), trozos de caramelo salado (11%) (azúcar, jarabe de glucosa, mantequilla con sal (**leche**, sal), aceite de coco, sal, aroma natural, colorante: caramelo natural), azúcar, copos de **avena**, caramelo toffee con leche unttable (5%), (azúcar, agua, **leche** en polvo, jarabe de glucosa y fructosa, **leche** desnatada en polvo, aroma natural), nata (**leche**), **huevos** camperos pasteurizados, aroma natural), gasificantes: difosfato disódico, carbonato ácido de sodio; harina de arroz, cáscara de la vaina de vainilla en polvo, sal. El chocolate con leche contiene cacao: 34% mínimo, extracto seco procedente de la leche: 20% mínimo.

Información sobre alérgenos. Producido en un entorno en el que se manipulan: frutos de cáscara y sulfitos.

Información nutricional. Valores medios por 100 g: Valor energético 2224 kJ/532 kcal, Grasas 28,1 g, de las cuales saturadas 17,0 g, Hidratos de carbono 63,0 g, de los cuales azúcares 32,1 g, Proteínas 5,7 g, Sal 1,0 g.

Consumir preferentemente antes del fin de: ver base Instrucciones de almacenamiento. Conservar en un lugar fresco y seco, protegido de la luz solar. Una vez abierto, conservar en un recipiente hermético y consumir en un plazo de 2 semanas.

Producido en Inglaterra con ingredientes de otros países para **FORTNUM & MASON** Piccadilly Londres, Inglaterra. [FORTNUMANDMASON.COM](http://FORTNUMANDMASON.COM)

150g e

NL.

KOEKJES MET MELKKARAMEL OMHULD MET MELKCHOCOLADE

Ingrediënten: verrijkte tarwebloem (**tar**webloem, calcium, niacine, ijzer, thiamine), melkchocolade (20%) (suiker, cacaoboter, volle **melk**poeder; cacaomassa, emulgator: **soja**lecithine; natuurlijk vanillearoma), gezouten boter (16%) (**melk**, zout), gezouten karamelstukjes (11%) (suiker; glucosestroop, gezouten boter (**melk**, zout), kokosolie, zout, natuurlijk aroma, kleurstof: karamel), suiker, **havermout**, melkkaramelspread (5%) (suiker, water, volle **melk**poeder; glucose-fructosestroop, magere **melk**poeder, natuurlijk aroma), room met 55% vet (**melk**), gepasteuriseerde **eieren** van hennen met vrije uitloop, natuurlijk aroma, rijsmiddelen: dinatriumdifosfaat, natriumwaterstofcarbonaat; rijstmeel, vanillepoeder, zout. Melkchocolade bevat ten minste 34% cacaobestanddelen en ten minste 20% droge melkbestanddelen.

Allergie-advies. Geproduceerd in een omgeving waar noten en sulfieten worden verwerkt.

Voedingswaarde. Gemiddelde waarden per 100g Energie 2224 kJ/532 kcal, vetten 28,1 g, waarvan verzadigde vetzuren 17,0 g, koolhydraten 63,0 g, waarvan suikers 32,1 g, eiwitten 5,7 g, zout 1,0 g.

Ten minste houdbaar tot einde: zie basis van de verpakking Bewaarinstructies. Koel, droog en donker bewaren. Eenmaal geopend in een luchtdichte verpakking bewaren en binnen 2 weken consumeren.

Geproduceerd in Engeland met ingrediënten van andere landen voor **FORTNUM & MASON** [FORTNUMANDMASON.COM](http://FORTNUMANDMASON.COM)

150g e

IT.

BISCOTTI CON CREMA MOU AL LATTE SEMICOPERTI DI CIOCCOLATO AL LATTE

Ingredienti: Farina (farina di **frumento**, calcio, niacina, ferro, tiamina), cioccolato al latte (20%) (zucchero, burro di cacao, **latte** intero in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**, aroma naturale di vaniglia), burro salato (16%) (**latte**, sale), pezzi di caramello salato (11%) (zucchero, sciroppo di glucosio, burro salato (**latte**, sale), olio di cocco, sale, aroma naturale, colorante: caramello semplice), zucchero, fiocchi d'**avena**, crema mou al latte (5%) (zucchero, acqua, **latte** intero in polvere, sciroppo di glucosio e fruttosio, **latte** scremato in polvere, aroma naturale), **panna** rappresa, **uova** pastorizzate da allevamento all'aperto, aroma naturale, agenti lievitanti: difosfato disodico, carbonato acido di sodio; farina di riso, vaniglia esausta in polvere, sale. Il cioccolato al latte contiene il 34% di cacao minimo e il 20% di latte minimo.

Informazioni sugli allergeni. Prodotto in uno stabilimento che utilizza frutta a guscio e solfiti.

Informazioni nutrizionali. Valori medi per 100 g. Energia 2224 kJ/532 kcal, Grassi 28,1 g, di cui acidi grassi saturi 17 g, carboidrati 63 g, di cui zuccheri 32,1 g, proteine 5,7 g, Sale 1 g.

Da consumarsi preferibilmente entro fine: vedere la base della confezione. Modalità di conservazione. Conservare in un luogo fresco e asciutto, lontano dalla luce diretta del sole. Una volta aperto, conservare in un contenitore ermetico e consumare entro 2 settimane.

Prodotto in Inghilterra con ingredienti provenienti da altri paesi per **FORTNUM & MASON** [FORTNUMANDMASON.COM](http://FORTNUMANDMASON.COM)

Lattina e coperchio: FE 40 – Raccolta metalli  
Vassoio: PAP 21 – Raccolta carta  
Film: PP 5 – Raccolta plastica  
Nastro adesivo o collare: PET 1 - Raccolta plastica  
Verifica le disposizioni del tuo Comune.

150g e